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Gjør som nobelprisvinner Jon Fosse: Besøk Stockholm i desember!
Som årets vinner av Nobelprisen i litteratur, er forfatter Jon Fosse invitert til prisutdeling og bankett i Stockholm den 10.
desember.

Og hvorfor ikke gjøre som forfatteren? Bli med og opplev Stockholm på den koseligste tiden av året!  
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Besøker du Stockholm i desember, kan du forvente høytidsstemning og en lang rekke festligheter. Byen lyses opp av tusenvis
av julelys, og torg, bakgårder og slott fylles med julemarkeder, der du kan smake på lokale delikatesser, finne vakre
juledekorasjoner – og kanskje til og med møte nissen!

Selve nobelfesten er dessverre bare for spesielt inviterte, men det finnes så mye annet du kan finne på i den svenske
hovedstaden! Besøk for eksempel Nobel Prize Museum om du vil lære mer om prisens historie, tidligere vinnere og Alfred
Nobel selv. På Tekniska museet på Djurgården kan du studere fysikkens lover og betydningsfulle oppfinnelser. Nytt i høst
er Wisdome, en sfærisk sal med 360 graders 3D-projeksjoner som tar deg lengre bort, dypere ned og nærmere innpå verden
enn du noensinne har vært.

Nobel Week Lights-festivalen er tilbake under årets nobelfeiring. Flere bygninger og plasser i sentrum av Stockholm lyses opp
av vakre lysinstallasjoner, inspirert av årets prisvinnere og vitenskapelige prestasjoner. Om du vil, kan du til og med nyte
lysene fra en kajakk! Ønsker du å se flere lysshow, kan du besøke lysfestivalen Winter Lights, som i år har premiere på
Skansen. Her kombineres det nyeste innen kreativ og bærekraftig lysteknologi med vakkert svensk landskap og bygninger fra
1800-tallet.

Befinner du deg i Stockholm den 13. desember, har du muligheten til å oppleve en av svenskenes mest verdsatte og elskede
tradisjoner – nemlig luciafeiringen! Drikk gløgg og spis pepperkaker og lussekatter mens du lytter til vakker korsang og ser på
de klassiske luciatogene.

Mer informasjon om hvor du kan vandre og spise i Nobels ånd, finner du her!

Bilder: https://imagebank.sweden.se/christmas+decorations/stockholm/stockholm/6774#detail

Hvis du vil ha flere tips om å reise i Sverige i desember, kan du besøke:

https://visitsweden.com/what-to-do/culture-history-and-art/culture/the-nobel-prize/https://visitsweden.com/what-to-do/culture-
history-and-art/swedish-traditions/christmas/lucia/https://visitsweden.com/what-to-do/culture-history-and-art/swedish-
traditions/christmas/swedish-christmas-best-holiday-season/

Ebba EkelundPR Manager Sweden and Nordicsebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.
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